成立日期：2013年2月26日

经营范围：为特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。

7、工银瑞信基金管理有限公司

住所：北京市西城区金融大街丙17号北京银行大厦

法定代表人：郭特华

注册资本：人民币20000万元

公司类型：有限责任公司（中外合资）

成立日期：2005年6月21日

经营范围：（1）基金募集；（2）基金销售；（3）资产管理；（4）中国证监会许可的其他业务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。 ）

8、天弘基金管理有限公司

住所：天津市河西区马场道59号天津国际经济贸易中心A座16层

法定代表人：李琦

注册资本：壹亿捌仟万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：2004年11月8日

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、从事特定客户资产管理业务、中国证监会许可的其他业

务。 （以上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期限内经营，国家有专项专营规定的按规定办

理）

（三）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行的8名发行对象与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

1、本次发行对象及其关联方最近一年与公司的交易情况

2015年4月28日，公司收到中民新能投资有限公司（本次发行对象中民华恒投资有限公司的法人股

东）2015年度第二次光伏组件战略采购项目的中标通知书，依据上述中标通知书，公司已成为上述项目

的中标候选人，中标金额共计人民币4亿元左右，相关合同尚需双方进一步洽商。 除此之外，最近一年，本

次发行对象及其关联方与公司未发生任何关联交易。

2、未来交易安排的说明

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批

决策程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票后，公司的实际控制人仍为李振国和李喜燕。 本次发行前，截至2015年3月31

日， 李振国和李喜燕合计持有发行人24.50%股权； 同时， 李春安持有公司97,166,520股， 占总股本的

17.74%，并于2011年7月27日出具与李振国、李喜燕《一致行动承诺》，上述三者构成一致行动关系，合计

共持有公司231,399,437股，占总股本的42.24%，李振国和李喜燕为公司控股股东及实际控制人。本次非

公开发行不会导致公司的控制权发生变化。 公司治理结构、董事及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发生变化。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年5月28日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李振国 296,023,155 18.01

2 李春安 218,699,560 13.31

3 李喜燕 106,675,596 6.49

4 张珍霞 24,792,642 1.51

5 五都投资有限公司 21,000,246 1.28

6 钟宝申 15,501,564 0.94

7 国信弘盛创业投资有限公司 11,640,000 0.71

8 陈国银 10,601,285 0.65

9 张立新 9,174,268 0.56

10 张学成 8,344,700 0.51

合计 722,453,016 43.96

股本 1,643,388,900 100.00

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示（以截至2015年5月28日在册股东，与本次发行情

况模拟计算）：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李振国 296,023,155 16.71

2 李春安 218,699,560 12.35

3 李喜燕 106,675,596 6.02

4 财通基金管理有限公司 27,908,496 1.58

5 张珍霞 24,792,642 1.40

6 五都投资有限公司 21,000,246 1.19

7 天弘基金管理有限公司 18,496,735 1.04

8 创金合信基金管理有限公司 16,339,869 0.92

9 钟宝申 15,501,564 0.88

10

中民华恒投资有限公司 13,071,895 0.74

易方达基金管理有限公司 13,071,895 0.74

华安基金管理有限公司 13,071,895 0.74

博时资本管理有限公司 13,071,895 0.74

工银瑞信基金管理有限公司 13,071,895 0.74

合计 810,797,338 45.77

股本 1,771,493,475 100.00

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行128,104,575股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件的流通股 27,816,900 1.69% 155,921,475 8.80%

二、无限售条件的流通股 1,615,572,000 98.31% 1,615,572,000 91.20%

三、股份总数 1,643,388,900 100.00% 1,771,493,475 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司的影响

1、资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为1,919,971,892.97元， 公司总资产和净资产将相应增加，

资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得

到提高。

2、业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于“年产2GW单晶硅棒、切片项目” 和补充流动资

金。 本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

3、公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的

条款进行修改，并办理工商变更登记。 《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他

调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治理无实质影响，

但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一

步完善及公司业务的健康、稳定发展。

六、本次非公开发行相关中介机构情况

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路1012号国信证券大厦

保荐代表人：王延翔、葛体武

项目协办人：姜志刚

经办人员：武鹏

电话：0755-82130833